136^{rb}–146^{va} PAULUS DOCTUS: REPETITIO C. RAYNALDUS DE TESTAMENTIS (X III 26, 18). >R[aynaldus]< *Hoc c. principaliter continet materiam legitime et trebellianice in qua filius nullo modo potest generari (146^{rb}) . . . fiscus ff. Ad le. falci. Si ita et C. e. Ad l. falci. l. III. Et sic laus omnipotenti deo cuius gracia notabiliter est expeditum hoc capitulum lectum et pronunciatum sub lectione extraordinaria in scola Padue per clarissimum iuris utriusque doctorem dominum Paulum de Dot. anno etc. XXXVII mensis au(146^{va})-gusti die XXIII indicione XV.* Dahinter ein Schreiberzeichen, dann: *Jo. Y.* Zum Autor s. SCHULTE 2, 400–401. – Rest von 146^{va} und 146^{vb} leer.

147^{ra}–193^{vb} JACOBUS DE ZOCCHIS DE FERRARIA: COMMENTARIUS IN C. PER VENERABLEM QUI FILII SINT LEGITIMI (X IV 17, 13). >Per venerabilem< *Famosa et solempnis est hec decretalis Vide quod dixi in quinta questione principali supra in versu Quod autem. Laus deo . . . amen.* Darunter ein ähnliches Schreiberzeichen wie 146^{va}. Aus dem ‘Commentarius in quartum librum Decretalium’. Vgl. AUTENRIETH 40 (zur Stuttgarter Handschrift HB VI 45, 84^r–113^r). – Angeschlossen 194^{ra}–196^{ra} eine Tabula. [H]ic incipit repertorium seu tabula huius commenti seu repeticionis c. Per venerabilem. Et ne repeticionis seu commenti huiusmodi prolixitas quod pluribus racionibus probatur et hec sufficient. Laus deo. Scriptum Padue anno domini MCCCC^oXXXVIII^o mensis february die XVIII^o. Darunter ein Schreiberzeichen wie 146^{va}. – 196^{rb}–197^v leer.

198^r–202^r DECRETA CONCILIORUM CONSTANTIENSIS ET BASILIENSIS. >Decretum sacri Constanciensis concilii . . . < Druck: MANSI 27, 1159 Z. 25 – 1160 Z. 30; 27, 590 Z. 57–72;

29, 91 Z. 17–42 und 52–56; 29, 103 Z. 2 – Z. 5 v. u.; 29, 104 Z. 19 – 105 Z. 22; 29, 106 Z. 45–107 Z. 3; 29, 107 Z. 35–48; 29, 105 Z. 24 – 106 Z. 43; 29, 107 Z. 5–18 und 23–33; 29, 108 Z. 7–49; 29, 182 Z. 46 – 183 Z. 1 v. u.; 29, 221 Z. 26 – 222 Z. 44. Überschriften teilweise vom Druck abweichend. Das letzte Dekret ('Desideravit Ezechias') ist falsch datiert: *XVII kalendas julii anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo* (statt: 16. Mai 1443). Zu der davon abweichenden falschen Datierung bei MANSI 29, 222 Z. 44 u. a. vgl. C. J. HEFELE/H. LECLERCQ, *Histoire des Conciles* 7, 2 (1916) 1098. – 202^v–204^v leer.

205^{rv} REGISTRUM DECISIONUM ROTAE ROMANAE. > *Registrum* < *Nota hic tit. decisionum rote* ... Bezogen auf 1^{ra}–121^{ra}. – 206^{rv} leer.

Hs. 178